

ÍČKO

09¹⁶

Základní škola
a Mateřská škola Traplice

Těšte se na 1. října!
YoUHTube 2016
a pořad v TVS Čekuj!

ÍČKO MÁ
15
LET

www.najdicestu.cz



Služby ICM

Masarykovo nám. 21,
686 01 Uherské Hradiště,
tel.: 572 525 526

Otevřeno:

pondělí – pátek 9.00 – 17.00 hod.

icm@icm.uh.cz

www.najdicestu.cz



Informační centrum

pro mládež Uherské Hradiště



ÍČKO



Nabízíme:

- přehledy kroužků pro děti i dospělé, nabídku letních táborů
- informace o možnostech studia
- informace o práci v zahraničí
- bezplatnou inzerci v měsíčníku ÍČKO, na webu i na nástěnce v prostorách ICM
- vybavené prostory pro pořádání přednášek, kurzů, školení a cestopisných besed až pro 50 osob

- zkušebnu pro kapely, místo pro setkávání,...
- prostory pro pořádání studentských výstav
- informace o akcích v regionu



Služby:

- kopírování / tisk
- barevné kopírování / barevný tisk
- faxování
- skenování
- internet (počítá se po minutách; 30 minut ZDARMA pro držitele slevových karet ISIC, ITIC, IYTC, EYCA)

Prodej:

- slevových karet ISIC, ITIC, EYCA, EYCA Student, EYCA / děti 10-15 let/
- přihlášek na VŠ, VOŠ, SŠ / denní, dálkové, s talentovou zkouškou/, NS / =nástavbové studium/
- jízdenek LEO Express

**Také v elektronické podobě
na našich stránkách a FB**

ÍČKO



Zlínský kraj

MS MT

Základní škola a Mateřská škola Traplice



Základní škola a Mateřská škola Traplice

Škola pro tebe, škola pro život...

Traplice 375
PSČ 687 04
ztraplice@ztraplice.uh.edu.cz

tel. 572 572 625
tel. 572 572 625
tel. 572 572 612

Základní škola v Traplicích je devítiletá škola spádová pro žáky z Jankovic, Košíků, Traplic a Sušic. V letošním školním roce 2016/2017 ji navštěvuje 183 žáků, kteří se učí v deseti třídách. Součástí školy je také Mateřská škola Traplice, kterou navštěvuje 41 dětí.

Kontakt:

Základní škola a Mateřská škola Traplice
Traplice 375
687 04

V PŘÍŠTÍM
VYDÁNÍ MŮŽEŠ
BÝT NA TOMTO
MÍSTĚ TY

Obsah:

- SETKÁNÍ YOUTUBERŮ
V UHERSKÉM HRADIŠTI 4
- PŘEMÝŠLEJ A VYHRAJ / ŠIFRA 6
- POŘAD PRO MLÁDEŽ „ČEKUJ“ 7
- ROZHOVOR S ŠIMONEM OBDRŽÁLKEM 10
- PŘEHLED AKCÍ 12



Po prázdninách škola zdá se vždycky trochu přísnější. Hlavní je, že za rok zase budem o kus chytřejší. Půjčila jsem si tuhle básničku od Jiřího Havla, protože asi nejvíc vystihuje začátek školního roku, který už nám všem opět nastal. A protože jsme přes léto nezaháleli, ale plánovali spoustu zajímavých akcí, tak vám snad ulehčí návrat ke školním povinnostem! 20. září s námi cestujte na Island, od 17h je nachystána Beseda v Café 21. 22. září se potkáme na Evropském dni bez aut, kde pro vás chystáme bosý chodníček a hry a zajímavosti na téma orientace nevidomých v prostoru. 26. září proběhne Jazyková kavárna v Café 21 ke dni Evropský den jazyků, tak si přijďte zakonverzovat nad kávou a chlebičkem. No a 1. října nezapomeňte hned na dvě akce – jednak na setkání youtuberů v kině Hvězda, a taky na premiéru pořadu pro mládež „Čekuj!“ Články o obou akcích najdete dále v tomto vydání IČKA.

Tak zdravas, mládeži!

Jarka

Kdo jsme?



Jarka
vedoucí ICM

Vystudovala jsem Mendelovu zemědělskou a lesnickou universitu, obor Odpadové hospodářství, po škole jsem pracovala v oboru jako projektový manažer rok v Modřicích a rok v Eindhovenu v Holandsku. Poté jsem odjela na humanitární misi s Lékaři bez hranic jako odborník na úpravu vody, hygienu a sanitaci, celkem jsem absolvovala 3 mise v různých kontextech. Na poslední misi jsem odjela s CARE USA už těhotná, nyní jsem 4. rokem na rodičovské dovolené se dvěma dětmi. Ráda sportuji, čtu, miluji folklor, přírodu a procházky po horách. V současné době končím studium Učitelství odborných předmětů na téže univerzitě a chtěla bych se dlouhodobě věnovat práci s mládeží.

e-mail: icm@icm.uh.cz



Renáta

Mou hlavní pracovní náplní je propagace turistického regionu Slovácko v rámci sdružení Region Slovácko. Informační centrum pro mládež naše sdružení provozuje a řídí ve spolupráci s městem Uherské Hradiště a Klubem přátel ICM již 15 let. Aktivitu IČKA pro mládež jsou dlouhodobě podporovány Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. Mládeži jsem se až do dnešních dnů nevěnovala, tedy mimo naše 14-ti letá dvojčata. Neznám dokonale problematiku teenagerů a vysokoškoláků, právě proto hledáme mladé „odborníky“, kterým můžeme dát prostor se realizovat. Doufám, že Tě najdeme.

e-mail: renata.polisenska@slovacko.cz

Tiráž: IČko - zpravodaj Informačního centra pro mládež a Klubu přátel ICM, vydalo Informační centrum pro mládež - Klub přátel ICM za finanční podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Zlínského kraje.

Zpravodaj je registrován jako periodický tisk u Ministerstva kultury pod číslem MK ČR 22584, září 2016, náklad: 1.000 ks. Grafika: Joker s.r.o., foto: Joker s.r.o. - J. Krmela Vacková, Grafika: Petr Ovsík. Uzávěrka dalšího čísla: vždy 15. dní v měsíci. IČKO najdete i na www.najdicestu.cz a FB.



Setkání youtuberů v Uherském Hradišti již prvního října!

Dětskému a žákovskému parlamentu ve spolupráci s DDM Šikulou, Městskými kiny Uherské Hradiště a Informačním centrem pro mládež se podařil vskutku ojedinělý kousek.

1. října od 10 hodin se v kině Hvězda budeš moci potkat se svým idolem z Youtube, vyfotit se, nechat si ho podepsat anebo jej (ji) pozvat na limču... Za celým nápadem stojí Matěj Vopat, předseda Žákovského parlamentu, který se nebál jít se svým nápadem i za starostou Uherského Hradiště p. Stanislavem Blahou, a požádal jej o záštitu. Samotná organizace a hlavně domlouvání youtuberů však čekala především na Marcelu Koničkovou z Kina Hvězda, díky níž tě čeká setkání s youtubery opravdu tváří v tvář.

Takže na co se těšit? Především tedy 5 hodin zábavy v kině Hvězda, které bude akci přístupné od sálu až po kopuli, přijede 11 youtuberů v čele s Datlem, Herdynem, Annou Šulc a dalšími hosty, kteří mají tisíce odběratelů na kanále Youtube. Celou akci bude moderovat „egocentrický frajer s romantickou duší“ Ondra Vonšovský alias FreezyBros, a jako hudební

vložka vystoupí raper Šafy, který je nejen skvělý bavič a šoumen, ale umí do svého vystoupení zapojit i publikum a pořádně ho rozproudit.

Jako suvenýr si budeš moci zakoupit například youtuberské tričko, placku nebo náramek ve stánku Boostermania nebo herní klíče a jiné věci s různými motivy hry Minecraft ve stánku Style-shop. Ve foyer budou k dispozici také výkonné počítače, kde si můžeš vyzkoušet hrani her. A jako bonus se během akce vylosují tři zúčastnění, kteří získají poukaz za 999,- na hru Exit game.

Program je určité nadupaný a akce je to svého druhu u nás na Slovácku ojedinělá. Vstupenky jsou už v prodeji od 15. srpna za 200,- anebo za 400,- s místenkou do první řady, kde budeš mít účinkující jako na dlani. A kdyby na tebe náhodou vstupenka nezbyla, máš ještě možnost zúčastnit se naší tipovací soutěže o pět vstupenek, která poběží do 20. září nebo do doby, dokud se nesejde prvních pět správných odpovědí. Všechno najdeš na našem webu www.icm.uh.cz nebo na facebookovém profilu Informačního centra pro mládež Uherské Hradiště.



Zlínský kraj



kino HVĚZDA



Více na www.mkuh.cz
a fb [YoUHTube 2016](https://www.facebook.com/YoUHTube2016)





SRAZ YOUTUBERŮ

V UHERSKÉM HRADIŠTI
kino Hvězda

1. 10. 2016 od 10:00 do 15:00

- **Petangames**
- **Mishovy šílenosti**
- **peeetaaaTV**
- **Herdyn**
- **Denča**
- **Adam Mach.**
- **Metadon**
- **Datel**
- **Porty**
- **Anna Sulc**
- **Haggy**
- **Macko**
- **Luboš je celkem fajn**

moderuje: FreezyBros

dále vystoupí: Šafy (freestyle & rap)

vstupné: 200 Kč/400 Kč (VIP)

www.mkuh.cz

partneri akce:



Přemýšlej a vyhraj

Vymýšlíš hádanky, šifry, křížovky, osmisměrky? Pošli nám svůj nápad i s postupem a řešením a vyhraj dvě dvouhodinové vstupenky do Aquaparku Uherské Hradiště. Tvůj příspěvek očekáváme do 23. 9. 2016 na adrese icm@icm.uh.cz.

Šifra

Pokud šifry a hádanky raději luštíš než vymýšlíš, tady je pro tebe nachystána zbrusu nová šifra. I v tomto případě jsou ve hře dvě na chlup stejné vstupenky a platí i termín odpovědi do 23. 9. 2016 na adresu icm@icm.uh.cz.

Téma máme veskrze akademické a se školním začátkem více než související.
A naše vodítko?
Studentská hymna!

20/3 13/6 1/3 4/1 3/1 8/2 10/3 6/2 7/6 1/2 6/4 15/2 19/5 21/7

V minulém čísle jste měli za úkol vyčíst v zašifrovaném vysvědčení tajenku „Sláva, léto“. Dorazily nám tři správné odpovědi, z nichž jsme vylosovali **výherkyni Veroniku Kollárovou**.

Gratulujeme!



Knižní tip Knihovny BBB

Ivona Březinová:

Lauro, ty jsi ale číslo



Láska, kamarádství, sport a životu nebezpečný průšvih - vítějte v Lauřině životě. Úspěšná autorka dívčích románů vypráví o třináctileté Lauře, která se poprvé ve svém životě setkává s osudovým vztahem a také s problémy, o nichž zprvu neví, jak je řešit. Všechno je ale jednou poprvé... velký průšvih i velká láska. Držitelka ocenění Zlatá stuha Ivona Březinová přichází s dalším dívčím románem, tentokrát ze sportovního prostředí. Jak v sobě objevit dívčí krásu, když ve mně táta chce vidět vytouženého syna? Jak získat sebevědomí vedle o tři roky starší a hezčí sestry? Jak pomoci kamarádce z průšvihů, ve kterém jde o život? A mám do cizích problémů vůbec strkat nos? Laura má podobných otázek plnou hlavu. I když je jí teprve třináct, zdá se, že se zvládne vypořádat s pěkně zapleklitými situacemi. Laura totiž není žádná

fiflenka, Laura je fotbalistka, Laura je zkrátka číslo - silná holka, která ti ukáže, že i ten největší problém má řešení a že láska je ten největší gól.

Přemýšlej a vyhraj!



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

iCM
Uherské Hradiště



ISLAND

PRO ZAČÁTEČNÍKY

Jezuitská kolej

Masarykovo nám. 21
Uherské Hradiště

20. 9. 2016
od 17.00 hodin
Café 21.

přednáší

Zuzka Baumgartnerová
Jan Krejza

www.najdicestu.cz

Pořad pro mládež ‚Čekuj‘ v TV Slovácko startuje už 1. října!



Celé prázdniny jsme pilně pracovali, abychom mohli v novém školním roce začít s ojedinělým projektem, kterým bezesporu chystaný televizní pořad pro mládež je. Pod palec si ho samozřejmě vzala TV Slovácko, které ve spolupráci s Informačním centrem pro mládež pořad přichystala od A až do Z. Především Barbora Lagová z TVS odvedla velký kus práce a zvládla ukočirovat gejzír nápadů a určit základní směr, kterým se má pořad nazvaný ‚Čekuj‘ vydat. „Pořad má v první řadě mladé hlavně pobavit, protože informacemi jsou v dnešní době nadměrně zahlceni. Také jsme pořad zasadili do místních podmínek, aby diváci – tedy jejich vrstevníci – měli rozhled o tom, co se jim tady v okolí nabízí a mohli toho využít,“ glosuje.

První díl o deseti minutách spatříte na obrazovkách již 1. října, kdy bude zařazen do vysílání v čase od 18:50 v TVS. Bude vytvořena stejnojmenná stránka na Facebooku, kde bude pořad sdílen, a samozřejmě jej bude možné shlédnout i na webových stránkách TVS. Původní koncept, kdy se plánovalo, že si pořad tvoří a moderují sami teenageri, zůstal stejný, jen nám trochu déle trvalo ten správný tým najít.

V konkurzu na moderátory, který proběhl uprostřed prázdnin v režii TVS, vyhráli šikovní studenti gymnázia Uherské Hradiště Šimon Obdržálek a Ema Strašáková. Dvojici moderátorů, kteří jsou komunikačně velmi obratní a pohotoví a nebojí si ze sebe udělat srandu, doplní Ondra Vonšovský, youtuber a moderátor akce YoUHTube 2016, který v pořadu bude mít své okénko ‚Co na to Freezy?‘, aby vtipně glosoval a okomentoval témata z každého dílu. Mezi dalšími rubrikami můžeme zmínit například ‚Dvoustovku‘. Také budou vyhlašovány soutěže, kterých se můžete zúčastnit a vyhrát lístky na zajímavé akce. Další detaily však zmiňovat nechceme, abyste se měli na co těšit a pořad vás pobavil.

Více o Šimonovi se dočtete v rubrice EXkluzivně!, Emě dáme prostor v říjnovém čísle. V příštím vydání časopisu Íčko se mimo jiné můžete těšit na fotky z prvního natáčení!

Pořad finančně podpořili:



Zlínský kraj



Nejkrásnější den

úterý 27. 9. 17.30 | kino Hvězda

Německo 2016 | 113 min. | přístupné od 12 let | dabing | 100 Kč

Režie: Florian David Fitz | Hrají: Florian David Fitz, Matthias Schweighöfer, Robert Schupp ad.



Soutěž!

Nejlepší mejdan je ten poslední. Svérázný, upjatý a ambiciózní pianista Andi se potkává s floutkem a pohodářem Bennem a oba zjišťují, že mají jedno společné. Oba třicátníci mají na krku diagnózu smrtelné nemoci a na dveře jim už klepe zubatá s kosou. Jeden přesvědčí druhého, že mají ideální příležitost se vykašlat na jakoukoliv zodpovědnost. Společně utečou z hospice s cílem pořádně si vyhodit z kopytka u žít si ty nejbáječnější dny v životě. Taky kdy už jindy ...

Jak správně zní název filmu Nejkrásnější den v německém jazyce?

a) Die geilste Tag b) Der ganze Tag c) Der geilste Tag

Správnou odpověď zašlete spolu s telefonním kontaktem (pro případ výhry) na Informační centrum pro mládež (ICM) nebo na e-mail: icm@icm.uh.cz nejpozději v pátek 23. 9. do 12:00. Do předmětu e-mailu uveďte "SOUTĚŽ".

Všichni vylosovaní výherci obdrží dvě vstupenky na filmovou projekci.

Exkluzivně!

Přinášíme vám rozhovor s Šimonem Obdržálkem

Šimone, ty jsi teď úspěš v konkurzu na moderátora nového pořadu pro mládež, který v TVS poběží každé dva týdny. Už nějaké zkušenosti s moderováním máš?

Zatím jsem moderoval jen gymnácké Hrátky v klubu Mír, moderování jsem se ujal i se spolužákem. Zkušenost to není velká, ale byla první a myslím, že se docela povedla.

Přibliž nám, co to ty Hrátky jsou?

Studenti gymnázia, jak současní tak i minulé, se účastní večeru na Miru, kde hrají různé kapely a také probíhají exhibice a hry, aby se účastníci zabavili. Proti minulým letem, kdy akce byla jen o těch hudebních kapelách, jsme tomu dali novou fazónu, tedy jsme tam přidali ty moderátory, aby to někdo uváděl a korigoval. Na posledních hrátkách bylo pár stovek lidí a docela to chválili. Další hrátky budou teď 30. září opět na Miru a zase je budu moderovat.

Jak ses k tomu moderování vlastně dostal? Chodil jsi do dramaťáku anebo jsi dostal příležitost až na škole?

Do dramaťáku chodím teprve druhým rokem, předtím jsem spíše hrál na hudební nástroje a sportoval. Co se týká moderování toho nového pořadu, tak někdy na jaře přišel ředitel TVS k nám do společenskovedního semináře k pí. uč. Reichlové, což je jeho bývalá spolužačka, a povídal nám o tom pořadu s tím, že nám nabídl možnost se na něm podílet, protože vymyšleného neměli ještě vůbec nic, a že nám nechá naprosto volnou ruku. Pak skončil školní rok a až uprostřed prázdnin jsem se dozvěděl, že bude probíhat konkurz na moderátory, tak jsem se ze dne na den připravil, a ono to vyšlo.

Máš nějaký svůj vzor, co se moderování týká?

Rozhodně ne nikoho ze šoubyznysu, ale co se týká komunikačních schopností a dovedností, tak vzhlížím ke svému otci, protože ten dokáže vykomunikovat úplně všechno...

Co na tvůj úspěch říkali doma? Jsi z velké rodiny...

I když už jsem na konkurz šel, tak jsme k tomu přistupovali tak, že jde o nic, a že ať to dopadne jakkoliv, tak je to zkušenost a tak to má být. Mladší bráškové, před nimiž jsem se připravoval jakoby před diváky, tak ti byli celkem nadšení a říkali, že to dám. A mamka kývla hlavou, že je to fajn, takže podporu jsem rozhodně měl.

Čeká tě poslední ročník gymnázia, co máš v plánu dál?

Tři roky jsem byl rozhodnutý, že chci jít na psychologii, ale došlo mi, že se svým charakterem a temperamentem bych nebyl schopný jen ležet v knížkách a vstřebávat informace a pak naslouchat druhým, takže jsem se rozhodl, že chci dělat něco tvůrčího, akčního a s lidmi. Také mám pocit, že jsem se našel i v tom dramaťáku, a budu dělat talentovky na JAMU, obor herectví.

Nám nezbyvá, než Šimonovi popřát spoustu úspěchů nejen v moderování, ale také u maturity a třeba ho budeme jednou vidat buď jako udatného pohádkového prince nebo třeba na prknech Slováckého divadla!



SKVĚLÉ MÍSTO PRO VODNÍ RADOVÁNKY, PLAVÁNÍ A RELAXACI

ODPOVĚZ
A VYHRAJ!
HRAJEME
O 2 VSTUPENKY
STR. 6

PLAVECKÝ AREÁL – 25m plavecký bazén,
dětský bazén, prohřívárna

ZÁBAVNÍ AREÁL – tobogán X-tube a Black Hole, zábavní bazén,
vyhříváný bazén pod širým nebem, brouzdaliště

LETNÍ AREÁL – víceúčelový bazén a dětský bazén,
bazén pro lodičky, hřiště a sportoviště

WELLNESS CENTRUM – 4x sauna, ochlazovací centrum, slaný
whirlpool, opalovací terasa, masáže a wellness procedury

WWW.AQUAPARK-UH.CZ



Datum	Čas	Název	Místo konání
Út 6.9.	19:00	Chytrý kvíz na Míru, vědomostní utkání	Klub Mír
7.-10.9.		Dny slovenské kultury	Luhačovice
Pá 7.9.	19:00	Veřejná zkouška muž. pěveckého sboru Dolněmčané	Galerie Slováckých vín
Čt 8.9.	18:00	Trabantem napříč Tichomořím, přednáška	DK Uherský Brod
Čt 8.9.	19:00	Řízená degustace vinařství B/V	Galerie Slováckých vín
Čt 8.9.	19:00	Večer na psích dostizích - Slovácké divadlo	Klub Mír
9.-11.9.		Slovácké slavnosti vína a otevřených památek	Uherské Hradiště
9.-11.9.		Minifestival filmů o životě	Zlín
9.-10.9.		Dýňobraní ve Valtickém Podzemí	Valtické Podzemí
9.-11.9.		Straňanské hody 2016	Strání
Pá 9.9.	18:00	Přednáška FALUN DAFA	Centrum AVALON
Pá 9.9.	20:00	Boom Báb Warm Up party	Kino Mír
Pá 9.9.	20:00	Koncert Ghost of you	Kafe v kině, Veselí n.M.
So 10.9.	9:00	Exkurze - Jak to chodí u farmářů?	Veronica, Hostětín
Ne 11.9.	15:00	Blešák Napajedla	Radniční
Út 13.9.	19:00	Šansonování - derniéra	Slovácké divadlo
St 14.9.	17:00	Kurz Kreslení pravou mozkovou hemisférou	Knihovna BBB
15.-17.9.		Kejklířský jarmark	Zlín
Čt 15.9.	16:30	Čtení z knihy Maršov, osudem zkoušená dědina	Knihovna Uh. Brod
Čt 15.9.	17:00	Procházka planetární stezkou	Uherský Brod
Čt 15.9.	18:00	Koncert Hradišťan a Jiří Pavlica - 100. Výročí Stoj. gym.	Bazilika Velehrad
Pá 16.9.	19:00	Dovolená Olinkluzif	DK Uherský Brod
Pá 16.9.	20:00	Rock Gang Contest	Klub Mír
So 17.9.	9:00	MTB Cross-country - Dětský cyklistický den	Uh. Hradiště

	So 17.9.	10:00	Slovácký Oktoberfest	Masarykovo náměstí
	So 17.9.	14:00	Moštování ovoce s koštěm burčáku	Hušťonovice
	So 17.9.	13:00	5. boršické burčákové slavnosti	Boršice
	Ne 18.9.	10:00	Děti a KOVOZOO	Kovozoo, Staré Město
	Ne 18.9.	14:00	Pohádkové odpoledne v Jarošově s DDM Šíkula	sídlíště Jarošov, Louky
	Ne 18.9.	14:00	Nedělní odpoledne s dechovkou - Novovešťanka	Lázně ONV
	Ne 18.9.	15:00	Přednáška V čem může Izrael inspirovat Evropu	Knihovna BBB
	Út 20.9.	12:00	Den otevřených dveří - TULIP	TULIP Uherské Hradiště
	Út 20.9.	19:00	Chytrý kvíz	Klub Mír
	St 21.9.	15:30	Desatero rodičovského růstu, výchovný seminář	Akropolis
	St 21.9.	19:00	Veřejná zkouška Ženského pěveckého sboru Drmolice	Galerie Slováckých vín
	Čt 22.9.	9:00	Evropský den bez aut	Masarykovo nám, Nádražní ulice, park u OA
	Čt 22.9.	15:30	Život za katrem - promítání filmu René - prev. beseda	TULIP Uherské Hradiště
	Čt 22.9.	17:00	Kurz Kreslení pravou mozkovou hemisférou	Knihovna BBB
	Čt 22.9.	20:00	Koncert Alasdair Bouch	Kafé v kině, Veselí n.M.
	Čt 22.9.	20:15	Sedm statečných	Kino Hvězda
	23.-25.9.		Hody s právem	Kunovice
	So 24.9.	8:00	XVII. Svatováclavské slavnosti	Napajedla
	Ne 25.9.	10:00	Trh místních produktů a řemesel	Milotice
	Ne 25.9.	11:00	Jablečná slavnost 2016	Veronica, Hostětín
	Ne 25.9.	19:00	Večer na psích dostizích - Slovácké divadlo	Klub Mír
	26.-28.9.		Svatováclavská pěší pouť	Velehrad - Sv. Hostýn
	Po 26.9.	15:00	Jazyková kavárna	Café 21, Masaryk. nám. 21
	Po 26.9.	17:00	Přednáška Karma v číslech, v planetách a tarot. kartách	Centrum AVALON
	St 28.9.		Výlet do ZOO Zlín - TULIP	TULIP Uherské Hradiště

Čt 29.9.	18:00	Sírotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti	Kino Hvězda
Čt 29.9.	15:30	Setkání s Františkány	TULIP Uherské Hradiště
Pá 30.9.	15:00	Turnaj ve stolním fotbálku	TULIP Uherské Hradiště
Pá 30.9.	16:00	Noc vědců 2016	Planetárium a hvězdárna UB
Pá 30.9.	20:00	Hrátky gymnázia	Klub Mír

Náš tip

Nenechte si ujít

Adresář:

Akropolis	www.akropolis-uh.cz	608 851 095
DDM Pastelka	www.ddmpastelka.cz	775 582 885
DDM Šíkula	www.ddmsikula.cz	733 500 233
ICM Informační centrum pro mládež	www.najdicestu.cz	572 525 526
Klub kultury	www.kkuh.cz	572 430 426
Klub Mír	www.klubmir.cz	572 552 270
Knihovna BBB	www.knihovnabbb.cz	572 551 250
Městská kina UH	www.mkuh.cz	576 514 200
RC Čtyřlístek	www.klubkosm.cz	603 267 285
Slovácké divadlo	www.slovackedivadlo.cz	572 556 556
Slovácké muzeum	www.slovackemuzeum.cz	572 556 556
SKC Staré Město	www.skcsn.cz	572 541 098
SVČ Klubko	www.klubkosm.cz	725 502 297
TULIP	www.klubtulip.cz	606 672 239





K EVROPSKÉMU DNI JAZYKŮ 26.9.2016

pořádáme

JAZYKOVOU KAVÁRNU!

Přijď si pokecat o různých tématech ve svém oblíbeném jazyce!

Anglicky, německy, francouzsky...

*Žádná gramatika, rozšiřujeme
slovní zásobu!*

*Zvýhodněné ceny džusů pro
všechny účastníky!*



CAFÉ 21, Masarykovo nám. 21

Uherské Hradiště

Těšíme se na tebe od 15:00 do 17:00 h!

European Day
of Languages
26 September
www.coe.int/EDL

Journée européenne
des langues
26 septembre
www.coe.int/JEL



Bijásek

2016-2017



Staň se členem dětského
filmového klubu a získej
nejrůznější výhody!

Aktuální program:
www.mkuh.cz

Projekce Bijásku

Probíhá každou středu a neděli v kině Hvězda od 15:30 hodin. Na programu jsou dětské, rodinné, české i zahraniční filmy.

Výhody průkazu Bijásku

Sleva 20 Kč na 3D projekce a divadelní představení a dále sleva 10 Kč na každou projekci Bijásku. Vstup na premiérové projekce zdarma. Pravidelné informace o chystaných akcích málem.

Jak se stát členem Bijásku

Zaregistrujte se na www.mkuh.cz/registrace (připadne Vás na požádání zaregistrujeme na pokladně kina Hvězda). Vpravo vyplíte jméno, příjmení a kontakt. S vyplněným průkazem stačí navštívit pokladnu v kině Hvězda, která Vám přidělí číslo průkazu.

Průkaz stojí 70 Kč a je nepenosný.
Platnost průkazu: do 31. 8. 2017

Malovásek

Tvořivá malovásková dílna s nejrůznějšími výtvarnými technikami každou neděli od 14:30 hodin ve vestibulu kina Hvězda.

Více na webu
www.mkuh.cz

Malovásek

2016-2017



Výtvarná odpoledne
v kině Hvězda Uh. Hradiště.

Aktuální program:
www.mkuh.cz

Malovásek

2016-2017

Zdarma každou neděli od 14:30 do 15:30 seznámení s kreativními výtvarnými technikami. Za každých pět návštěv jedna volná vstupenka na bijáskové představení, které navazuje na Malovásek.

11.09.	18.09.	25.09.	02.10.	09.10.
16.10.	23.10.	30.10.	06.11.	13.11.
20.11.	27.11.	04.12.	11.12.	31.12.
08.01.	15.01.	22.01.	29.01.	05.02.
12.02.	19.02.	26.02.	05.03.	12.03.
19.03.	26.03.	02.04.	09.04.	16.04.
23.04.	30.04.	07.05.	14.05.	21.05.
28.05.				

Více na webu
www.mkuh.cz